
From: rezana celmeta 
Sent: Thursday, December 14, 2017 11:55 AM 
To: Erion Gjyshi 
Subject: Re: Kërkesë për informacion  
  
Pershendetje, 
  
ne pergjigje te kerkeses tuaj , te derguar me email ne adrese te koordintores Per te drejten e 
informimit ne DPT, regjistruar me nr.47, Date ne regjistrin e kerkesave dhe pergjigjeve, sipas 
Ligjit nr.119/2014 "Per te drejten e informimit", pas shqyrtimit te kerkeses, e cila ishte ne 
perputhje me ligjin e sipercituar, me poshte do te gjeni informacionin e kerkuar, ne lidhje me 
numrin e punonjesve te Komisionit te Prokurimit Publik me profesion "Specialist I nivelit te 
larte" per periudhat maj 2016 - tetor 2017. 
  
Sqarojme se ende nuk ka perfunduar afati ligjor per dorezimin e listepagesave te periudhen 
Nentor 2017, si dhe ne lidhje me numrin e punonjesve me profesion "Specialist I nivelit te ulet", 
listepagesat nuk e permbajne si kategori profesioni   
  

periudha 
NR. Specialist i 
nivelit të lartë 

1605 8 

1606 7 

1607 10 

1608 10 

1609 10 

1610 10 

1611 10 

1612 10 

1701 11 

1702 11 

1703 11 

1704 10 

1705 12 

1706 12 

1707 12 

1708 14 

1709 15 

1710 15 

Pune te mbare  
 


